

28.10.11 מאן חופה

בלי בתי

רופא ואחות מאחד מבתי החולים באזור ניהלו רומן. הסיפור התפוצץ, וכעת, בפסק דין תקדימי, נקבע כי הרופא לא יוכל לראות את בנות המאהבת שלו



בית הדין האזורי בחיפה פסק השבוע בהחלטה תקדימית כי למאהב, רופא בכיר באחד מבתי החולים באזור, אסור להיפגש עם בנותיה של המאהבת שלו, אחת במקצועה, אותה הכיר במסגרת עבר דתו בבית החולים.

בשבועות האחרונים סוערת קהילת הרפואה, בעקבות חשיפתו של רומן שהתפתח בין רופא בכיר מאחד מבתי החולים באזור, שאינו יהודי, לבין אחות העוברת באותו מוסד. במרכזה של הסערה לא נמצא למרבה הפלא הרומן שנחשף, אלא דווקא הצו התקיני דימי שמיהר להוציא הבעל, אשר פנה לבית הדין הרבני, על מנת לקבל צו שיאסור על המאהב הרופא להיפגש עם בנותיה של אהובתו.

"מדובר בהחלטה תקדימית ויוצאת דופן", מסר עו"ד טל זלץ, מומחה לדיני אישות ומשפחה המייצג את הבעל, "אשר שמה את טובת הילדות בראש סולם העדיפויות". הכל החל לפני מספר שבועות,

הרבני בעיר, באמצעות עו"ד זלץ, והגיש גם תביעת גירושין מאש"ת. "כאשר הציגה אשתי את המאהב שלה לבנות - הן מיררו בכי", סיפר השבוע הבעל.

איך בכלל גילית את הדבר? "בזמן ששהיתי בעבודה סיפרו לי הבנות, כי אשתי הביאה הביתה את הרופא, שהכירה במסגרת עבודתה בבית חולים. היא סיפרה להן כי היא התאהבה בו, ואף בכוננתה להתגרש ממני וללדת לו ילדים".

כבר ביום שבו הוגשה הבקשה למתן צו מניעה - ניתנה החלטת בית הדין הרבני, הנעתרת חלקית לבקשה, והוצא צו מניעה האוסר על האישה להכניס את הרופא המאהב לביתם המשותף.

לאחר שהצליח להתאושש במעט, מיהר הבעל הנבגד להרחיב את הצו הראשון שהגיש בתחילה לבית הדין הרבני, וביקש כי בנוסף להרחקתו של הרופא המאהב מתחום מגוריהם שלו ושל אשתו - לא יוכל להיפגש עוד



עורך דין זלץ. שמה א טובת הילד בראש ס העדיפויות



אילוסטרציה רופא

עם הבנות, כל עוד שוררים כעת יחסי חברות שלו ושל האם. גם לבקשה זו נעתר בית הדין מייד.

עו"ד זלץ מסר בעקבות החלטת בית המשפט: "בית הדין הרבני האזורי רי בחיפה איזן בין הזכויות, והפ"עיל שיקול דעתו תוך בחינת והצ"בת טובתן של הקטינות, בראש סולם סדר העדיפויות".

כאמור, הגיש הבעל גם בקשה לגיי רושין, וציין כי המאהב ואשתו אינם עשויים להיפגע מהחלטת בית הדין הרבני, שכן הם ממשיכים להיפגש במסגרת עבודתם בבית החולים. "אבל נפשן של הבנות תינצל", טען, "וזה מה שחשוב כרגע".

אורנה נירנפלד

כאשר הבעל היה בעבודה. אז החליטה האישה להביא את הרופא-מאהב שלה, לביקור בביתה המשותף עם הבעל, לו היא עדיין נשואה.

במהלך ביקורו בביתה, הכירה האישה לבן זוגה החדש את שתי בנותיה הקטנות, בגילאי 6 ו-9. הבנות, למרות גילן הצעיר, הבינו שמדובר בחבר קרוב של האם, ומיהרו לספר על כך לאביהן המופתע.

הבעל, אשר גילה כי אשתו בעת עבודתה בבית חולים, לא רק משקיעה בחולים ובמטופלים - החליט לפנות לבית הדין הרבני.

במקביל להוצאת הצו המורה למאהב שלא להיכנס לביתם המשותף ולהיפגש עם בנותיו, עתר הבעל לבית הדין